PORTARIA Nº 151/2005

EMENTA: Nomeia Comissão Especial para proceder avaliação para aquisição de um imóvel urbano de propriedade de Anatólia Peron Julio, e dá outras providências.

                   NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

                   RESOLVE:

                   Art. 1º- Nomear os Senhores: RUDINEI FAGUNDES, JAIR STANGE, LEANDRO BAÚ e MOACIR SÉRGIO MAI ARNAUST, para sob a presidência do primeiro, comporem Comissão Especial de Avaliação para aquisição de um imóvel  urbano, abaixo especificado:

                   Art. 2º - O imóvel a ser adquirido, possui uma área de 800 (oitocentos metros quadrados) sob o Lote Urbano nº 04, da Quadra nº 15, matriculado sob o nº 9.556, no Cartório do 2º Oficio do Registro de Imóveis de Francisco Beltrão Estado do Paraná, situado na Avenida Vereador Guilherme Leandro, município de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná, de propriedade de Anatólia Peron Julio.

                   Art. 3º - A validade desta Portaria será a partir da data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO Municipal de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná em 24 de junho de 2005.

NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal